长治市屯留区拟认定农机报废回收企业公示

 为促进农机更新换代，推动农机节能减排，保障农机安全生产，根据长治市屯留区农机中心、长治市屯留区财政局、长治市屯留区商务中心印发《关于印发《长治市屯留区农业机械报废更新补贴实施方案》的通知》屯农机字[2021]8号文件精，屯留区农中心、屯留区商务中心根据申报程序，联合对申请农机报废回收的长治市拓春工贸有限公司进行实地考察和申报材料审核。

经屯留区商务中心审核认定长治市拓春工贸有限公司符合报废农机回收企业资质。屯留区农机中心按照统一规划、合理布局、方便农民的原则，经中心主任办公会研究决定，拟认定长治市拓春工贸有限公司先行先试，为我区报废农机回收企业，承担我区农业机械报废更新补贴工作，条件成熟后，再推向社会，市场化运作。现予以公示，公示期为5个工作日。如有异议，请在公示期内向屯留区农机中心、屯留区商务中心反映，公示期满无异议的，由屯留区农机中心、屯留区商务中心颁发《长治市屯留区报废农机回收企业认定书》。现予以公示，公示期：2021年6月25日-2021年7月1日。

屯留区农机中心电话0355----7522525

屯留区商务中心电话0355----3542123

长治市屯留区农机中心

长治市屯留区商务中心

2021年6月25日